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Nr 22.
Ankom till riksdagens kansli den 1 februari 1936 kl. 8 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående efterskänkande av återbetalning sskyldigheten 
beträffande av reparatören H. C. T. Lund oriktigt 
uppburna dyrtidstillägg.

(4:e avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 17 januari 1936 dagtecknad proposition 
(nr 33) har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva, att återbetalningsskyldigheten beträffande vissa 
av reparatören Henry Charles Teodor Lund oriktigt uppburna dyrtidstillägg 
må efterskänkas.

Genom att Lund ej gjort föreskriven anmälan örn att ett hans barn avlidit 
har han under en följd av år — intill april 1935 — oriktigt uppburit 
barntillägg. Den summa som på grund härav kan av honom komma att 
återkrävas uppgår till 480 kronor. Den felaktiga utbetalningen av dyrtids
tillägg till Lund hade upptäckts därigenom att Lund, då han erhållit sin 
avlöning för april månad 1935, hos telegrafkommissarien i Ystad efterhört 
orsaken till att hans avlöning minskats från och med nämnda månad. Denna 
omständighet har ansetts visa att Lund i god tro uppburit barntillägget.

Med hänsyn till ifrågavarande tjänstemans svaga ekonomi och förelig
gande ömmande omständigheter vill utskottet ej motsätta sig att Lund fri
kallas från att återbära det belopp av 480 kronor, som till honom oriktigt 
utbetalats som barntillägg. Utskottet vill emellertid framhålla som angeläget 
att tillbörlig kontroll utövas, så att liknande obehöriga utbetalningar av 
barntillägg må kunna förebyggas.

Utskottet hemställer alltså,
att riksdagen må medgiva, att återbetalningsskyldigheten 

beträffande vissa av reparatören Henry Charles Teodor Lund 
oriktigt uppburna dyrtidstillägg må efterskänkas.

Stockholm den 4 februari 1936.
På statsutskottets vägnar:
ANDERS ANDERSON.

Utskottet.

Närvarande: se under utlåtandet nr 21.


